[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	31.03.2016
	№ 674

                                                        г.Боровичи
О согласии на совершение крупной сделки
В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 14 ноября        2002 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Порядком организации работ по согласованию совершения крупных сделок муниципальным унитарным предприятиям, сделок, в совершении которых имеется заинтересованность руководителя предприятия, сделок, связанных с распоряжением вкладами (долями) в уставном (складочном)    капитале хозяйственных обществ или товариществ, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 10.08.2015 № 1699,   пунктом 3.10 Устава МУП «Комбинат школьного питания» Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

согласовать крупную сделку – заключение договора поставки яйца    столового 1 категории с ЗАО «Гвардеец» на сумму 178560 (сто семьдесят восемь тысяч пятьсот шестьдесят) рублей 00 копеек.

Первый заместитель

Главы администрации района   В.Н. Сюгин